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
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Meucon 305 000 €
+EN* : 10 522 €

Maison de bourg sur un jardin de 782m2
-Rez-de-jardin: entrée, WC, une chambre
avec salle d eau et dressing, séjour-salon
avec cheminée, salle à manger, cuisine amé-
nagée, garage; -1er étage: WC, salle de
bains, quatre chambres avec placards; DPE:
B Raccordée à la fibre optique Hono. 3.45%
DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Meucon 420 000 €
+EN* : 14 100 €

56002-778 Bourg, maison 1990, 167 m2 hab.
:entrée avec pl., séj salon poss. chem., cuis.
am., 1 ch. avec pl., s.d.e, WC avec lave
mains, A l ét. : 3 ch. avec pl., s.d.b., lingerie,
WC, Sous sol complet, terrasse, Aspiration
centralisée, terrain 1472 m2 (420 000 € hors
honoraires) Hono. 3.36% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Monterblanc 485 000 €
+EN* : 15 925 €

15mn VANNES, longère rén. + 3 logts loués
: Longère entrée, séjour, cuisine,buande-
rie,chbre,bureau, s.d.e, lingerie, wc, ga-
rage,atelier. étage: 3 chbres, s.d.b., wc. Trois
logts locatifs (55m2, 61m,78m) loyers conv.
Terrain env.3000m2 Prix net vendeur
485.000€ + 15.925€ frais de négo.3,28%ttc
+ frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Plescop 360 000 €
+EN* : 12 175 €

PLESCOP - MAISON 1940 rénovée, env.
155m2 S.H terrain clos 174m2 r.d.c Entrée
placard, salon séjour cheminée/poêle, cui-
sine A/E ouvrant sur terrasse, 1er étage pa-
lier 3 ch dont 2 + dressing, une s.d.b, un wc
; 2ème étage 2 ch placards, w.c s.d.b abri
de jardin, stationnement, 1 puits Hon. 3.38%
DPE: D Réf 56004-517 : 56004-517
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre
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LANGOELAN
Manoir 12 p. 600 000 € + EN* 28 260 €

SELARL ARENS, PERON et CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Centre Bretagne; superbe manoir de 12 PP du
début du XXème siècle, entièrement rénové &
en parfait état, avec dépendances & piscine,
sur terrain de 5,4 hectares. Belle Opportunité.
Propriété où il fait bon vivre.

faces ne vaut pas pollicitations *EN; émoluments de nég

QUIBERON centre
Local pro 250 000 € + EN* 18 000 €

Charlotte WAUTIER
0257620650
charlotte.wautier@notaires.fr

Dans petit immeuble de 1997, local d’activités
libre de 71 m² en RDC avec 7 places de station-
nement. Open space de 45 m², 1 bureau de 12
m², 1 autre bureau de 7 m², petit local tech-
nique, WC. Très lumineux.

ation

QUIBERON
Maison 798 000 € + EN* 33 516 €

Charlotte WAUTIER
0257620650
charlotte.wautier@notaires.fr

Rare Maison neuve 140 m2 proche port, plages
et centre ville. Terrasse et jardin sans vis-à-
vis. 4 chambres dont 1 au RDC + dortoir. Vue
mer depuis terrasse 1er étage. Garage + par-
king. Frais notaire réduits

ARZON - LE CROUESTY
T3 340 000 € + EN* 17 000 €

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

En RDC, il offre entrée, séjour avec coin cui-
sine et terrasse, 2 chambres, salle d’eau et
WC, garage. Le tout pour une superficie de
60,96 m² loi Carrez. La copropriété dispose
d’une piscine privative. Réf 1001006

C D NC

E

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Plescop 495 000 €
+EN* : 16 225 €

longère lumineuse entrée, espace vie, cui-
sine ouverte, suite parentale/s.d.e, bureau. A
l’étage : 3 chb, buanderie, s.d.b., wc. ss-sol
possibilité espace piscine (à terminer) Ga-
rage indépendant Terrain env. 2 000 m2. Prix
net vendeur 495.000 euros + 16.225 euros
frais de négo.3,28% ttc + frais d’acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Ploeren 395 000 €
+EN* : 13 225 €

VANNES/PLOEREN - MAISON CONTEMPO-
RAINE de 2009 S.H d env. 115m2 R.D.C En-
trée vestiaire salon séjour, cuisine A/E avec
arrière cuisine, 2 ch, s.d.e, toilettes lave-
mains ; Etage chambre (à terminer), une
S.D.B toilettes, un grenier aménageable
40m2 env..; jardin, garage; puits Hono.3.35%
DPE: C Réf 56004-473 : 56004-473
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 C

56 Ploeren 415 000 €
+EN* : 13 825 €

Maison familiale (168m2) offrant : hall/pla-
card, séjour (38m2), cuisine équipée et amé-
nagée, chambre, s.d.e/s.d.b., wc. A l’étage :
mezzanine; 4 chambres, salle d’eau, wc. Ga-
rage + carport Terrain clos superficie de 996
m2 Prix net vendeur 415.000 euros + 13.825
euros frais de négo.3,33% ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Plumelec 148 000 €
+EN* : 8 500 €

Dans le bourg, charmante maison de carac-
tère rénovée avec soins comprenant entrée
sur séjour salon cheminée, wc, cuisine amé-
nagée et équipée coin repas, Au 1er étage:
1 chambre, salle d eau, wc. Au 2ème étage
deux chambres. Le tout sur terrain clos de
210 m2. Commerces et écoles à pieds. Idéal
1er achat. DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Questembert 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Hyper centre - Maison pierres sous-sol com-
plet 98m2 habitables : entrée, salon, salle à
manger-cuisine (cheminée), sdb, wc. Etage,
2 chbres avec cheminée dont 1 avec wc +
lavabo. Au dessus, grenier. Huisseries bois
SV, Chauffage fuel, Raccordée TAE. Dépen-
dance rénovable et préau. Terrain 622m2
clos de murs. Hono. 4.25%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Rochefort-en-Terre 205 000 €
+EN* : 12 300 €

ROCHEFORT-EN-TERRE - Bâtisse en pierres
comprenant au r.d.c une pièce de 30 m2 -
Etg : une autre pièce, un wc - Au-dessus :
une pièce, et une salle d eau-wc. - D.P.E :
Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 217
300,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 205 000,00
€ - Réf : 72c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 St-Avé 230 000 €
+EN* : 8 270 €

56002-807 ST AVE Bourg, maison 72 m2
hab. : sous-sol complet, rdc surélevé : entrée,
cuisine, salon avec balcon sud et accès jar-
din, WC, s.d.b., 3 ch., grenier sur dalle béton
sur toute la maison. 238 270 € hon négo incl.
3.60% à la charge de l acquéreur (230 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
F
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. F

56 St-Avé 395 000 €
+EN* : 13 225 €

ST-AVE maison 120m2 env., à la décoration
très soignée, entrée, séjour,salon/terrasse,
cuisine, chbre/dressing/s.s.e., wc. bureau A
l’étage : 3 chbres,s.d.e, wc. Panneaux pho-
tovoltaïques, Terrain 437m2 -2 places de par-
king. Prix net vendeur 405.000 € + 13.525 €
frais de négo.3,34% ttc + frais d’acte DPE:
B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 St-Avé 790 000 €
+EN* : 29 880 €

SAINT AVE . Bel emplacement , quartier ré-
sidentiel , commerces à pieds et proche cen-
tre ville VANNES , Belle maison contempo-
raine spacieuse et lumineuse construite en
2009 , en parfait état sur terrain de 1539 m2
clos et arboré ,avec piscine chauffée . Très
belles prestations. Hono. 3.78%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Nolff 255 000 €
+EN* : 9 020 €

56002-814 à 10 mn de Vannes, en imp. au
calme, A RAJEUNIR maison plain pied 3
chambres, jardin sud 616 m2, garage indé-
pendant + abri de jardin 264 020 € Hono.
incl. 3.54% à la charge de l acquéreur (255
000 € hors honoraires) Frais d acte en plus
DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Theix-Noyalo 260 000 €
+EN* : 9 175 €

THEIX- MAISON 1987 d une S.H d env 91m2,
terrain de 494m2 r.d.c Entrée, salon séjour
cheminée ouvrant sur jardin, cuisine, une
chambre, un toilettes, cellier/s.d.e à créer ;
Etage palier, chambre, espace bureau, s.d.b,
toilettes, ch, grenier ; jardin garage ; travaux
à prévoir ; Cabanon Hon. 3.53% DPE: E Réf
56004-505 : 56004-505
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

56 Theix-Noyalo 300 000 €
+EN* : 10 370 €

56002-811 bourg de Noyalo maison 75 m2
hab. salle à manger, séjour, cuisine, mezza-
nine, 3 chambres, s.d.e. et s.d.b., WC, gre-
nier, Abri de jardin, Puits, Jardin 1092 m2,
Maison libre été 2021.310 370 € hon. négo.
incl. Hono. 3.46% à la charge de l acquéreur
(300 000 € hors honoraires) Frais d acte en
plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Theix-Noyalo 385 000 €
+EN* : 12 920 €

56002-780 Bourg, maison rénovée 120 m2
hab. : cuis., salle a manger, salon avec
chem., WC, garage et appentis, 1er ét. : 3
ch., dressing, s.d.e., WC, Dernier ét. : 2 ch.,
s.d.e., WC, Jardin 509 m2 belle terrasse 50
m2,chaudiere 2014) (385 000 € hors hono-
raires) Hono. 3.36% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Theix-Noyalo 405 000 €
+EN* : 13 525 €

proche VANNES/commodités, maison : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, , chbre
(15m2)/placard, s.d.e.,wc. A l’étage : mezza-
nine, quatre chambres dont deux de plus
de14m2, salle d’eau avec wc. Garage terrain
1000m2 Prix net vendeur 405.000 euros +
13.525 euros frais de négo.3,34%ttc + frais
d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 290 000 €
+EN* : 10 072 €

VANNES Saint Guen maison de 111m2 ha-
bitables 4 chambres et garage sur un jardin
d environ 320m2 -Rez-de-chaussée: entrée,
séjour-salon, cuisine ouverte aménagée, WC,
garage; -Etage: quatre chambres, placards,
salle de bains, WC. DPE: C Travaux de rafraî-
chissement à prévoir Hono. 3.47% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 13 375 €

impasse, proche des écoles, maison fami-
liale est-ouest : séjour salon/terrasse, cui-
sine, suite parentale (19m2) s.d.e/s.d.b., wc.
étage . mezzanine, 4 chambres, lingerie, gre-
nier aménagé, s.d.b., wc. Garage. Terrain
clos 450m2 Prix net vendeur 420.000 euros
+ 13.975 euros frais négo. 3,33% + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 1 200 000 €
+EN* : 37 400 €

Maison d Architecte sur un parc paysagé de
2693m2 constructible: Séjour-salon avec
cheminée, cuisine ouverte, arrière cuisine,
chambre avec dressing, salle d eau et WC,
garage; -Etage: mezzanine, salle de bains,
WC, trois chambres avec placard, une cham-
bre, salle d eau; Piscine ,Car-port Hono.
3.12% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Vente longère
56 Plumelec 280 000 €

+EN* : 12 600 €

au calme d un hameau longère rénovée avec
soin comp séj/salon ( poêle à bois) cuisine
contemporaine aménagée et équipée, ch
avec s.d.e privative, wc ,buanderie. A l étage:,
trois chambres, salle de bain, wc. Appentis
attenant. Dépendance à usage de remise.
Vue sur la campagne, très belle affaire. Hono.
4.50% DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

Vente terrain

56 Brandivy 75 000 €
+EN* : 3 625 €

GRANDCHAMP/BRANDIVY A 5 kms du
bourg de Grandchamp, A VENDRE A LOT A
terrain constructible non viabilisé de
1811m2, Hono. 4.83% Réf 56004-471 :
56004-471
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15

56 Questembert 66 690 €
+EN* : 3 840 €

A 1,5 Km du Centre Ville - En lotissement à
Bocquiniac, lot de 741m2 viabilisé et rac-
cordé au tout à l égoût, pour CONSTRUC-
TION OBLIGATOIRE DE 5 LOGEMENTS MI-
NIMUM (idéal en investissement locatif) + 5
lots de 492m2 à 582m2 pour 2 logements
minimum (prix à partir de 52.150 euros). Li-
bres de constructeur. Hono. 5.55%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Séné 250 000 €
+EN* : 8 875 €

SENE (hippodrome) lotissement - 1 terrain
viabilisé d’une superficie de 500 m2 libre de
constructeur. Prix net vendeur 250.000 euros
+ 8.875 euros frais de négociation soit
3,55%ttc du prix de vente + frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Vannes 125 800 €
+EN* : 5 140 €

56002-722 Tréhuinec, lotissement 35 lots ter-
rains viabilisés, de 324 m2 à 640 m2, à partir
de 114 835 € honoraires inclus 4,24 % à la
charge de l acquéreur (110 160 € hors ho-
noraires) soit 340 € le m2 net vendeur Frais
d acte en plus Hono. 4.09%
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

Divers ventes
56 Questembert 154 500 €

+EN* : 7 000 €

Centre Ville - Nouvel immeuble 12 appts avec
balcon, exposés au Sud. Résidence de stan-
ding sécurisée avec portail électrique et as-
censeur. Reste 1 x T2 à 161.500 euros et 2
x T3 à partir de 210.000 euros (honoraires
négo inclus). Parking et garage en sus. LI-
VRAISON EN COURS. Bien copro - Nb lots
36 - Hono. 4.53%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

Immeuble
56 La Vraie-Croix 230 000 €

+EN* : 9 720 €

En Centre bourg, immeuble sous ardoises
nat. 242m2 avec ancien bar-restaurant et ha-
bitation avec cuisine, 4 chbres, sde, wc. Dé-
pendances avec aménagement studio + Ga-
rage. Chauffage mixte Fuel et Electricité,
Double vitrage mixte (Alu et PVC), Raccorde-
ment Tout à l égoût. Terrain clos de murs
847m2. Hono. 4.23% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 570 €

56002-638 Casernes maison sur jardin 210
m2 gde salle de bar, cuis. am., salon, cellier,
WC lave-mains, à l ét. . séj-salon + chem.
(poss. 2 ch.), 2 ch., s.d.b. avec WC. grenier,
cave D.P.E sans mention 351 570 € Hon.
3,4% TTC inclus à la charge de l acquéreur
(Prix 340 000 € hors honoraires) frais d acte
en plus
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

56 Vannes 580 000 €
+EN* : 18 775 €

Immeuble, ss ascenseur, 5 logts loués,ga-
rage/apt 1 er studio (20m2), apt type 3
(70m2), 2ème apt type 3 (60m2), un studio
bis (26m2) 3ème étage : appartement de
type 3 (55m2) Prix net vendeur 620.000 eu-
ros + 19.975 euros frais de négociation soit
3,22% ttc + frais d’acte DPE: D Ds copro de
20 lots Hono. 3.24%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison

56 La Trinité-Surzur 225 000 €
+EN* : 9 750 €

A proximité du centre bourg Maison compre-
nant : R.d.c. : entrée sur séjour-salle à man-
ger, cuisine ouverte aménagée, WC, Garage
avec grenier au dessus Ét. : palier, 3 ch., salle
de bains, WC. Et la jouissance privative du
jardin d une superficie d environ 2 ares et 25
centiares Ds copro de 3 lots Hono. 4.28%
DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Noyal-Muzillac 180 000 €
+EN* : 8 400 €

En CAMPAGNE a environ 4 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur environ 600 m2
comprenant -Rez-de-chaussée : séjour, cui-
sine, pièce d environ 24 m2, buanderie, salle
d eau avec WC. -Étage : Mezzanine, 2 cham-
bres, Grenier. Assainissement individuel à re-
mettre en conformité. Hono. 4.67%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Péaule 200 000 €
+EN* : 9 000 €

A proximité du CENTRE BOURG Maison édi-
fiée sur 838 m2 -Rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée et équipée, salon-salle à
manger avec cheminée à l âtre, une cham-
bre, salle d eau, WC. Garage. -1er Étage :
accessible par le garage, grenier, dégage-
ment, 3 chambres, salle d eau avec WC.
Hono. 4.50%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Surzur 305 000 €
+EN* : 15 000 €

SURZUR CAMPAGNE : JOLIE MAISON EN
PIERRES SUR TERRAIN CLOS DE 1 025 M2
RDC : séjour-salon/cheminée, cuisine ou-
verte, wc, 1 ch, salle d’eau, garage ETAGE :
mezzanine, sdb/wc, 3 ch., petite pièce, PRE-
VOIR TRAVAUX PRIX : 305 000 euros N.V +
hon.négo : 15 000 € Frais d’acte en sus
Hono. 4.92%
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E
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

+EN* : 5 760 €

RESIDENCE LE MOLIERE - Appartement d
une surface de 100 m2. A rénover entière-
ment. Hono. 5.76% DPE: C Réf 628 : 628C

>> 2 pièces
56 Guidel 200 000 €

+EN* : 7 000 €

GUIDEL ? RESIDENCE LE MAEVA - Appar-
tement de type T2 d une surface de 40 m2 :
une entrée, une chambre, une salle de bains
avec WC, un séjour avec coin cuisine, bal-
con. Vue mer. Hono. 3.50% DPE: D Réf 673
: 673 D

56 Lorient 93 000 €
+EN* : 4 748 €

Lorient, Kerentrech, proche gare, bus, com-
merces et centre ville à pied. Au 1er étage d
un petit immeuble, appartement de type 2,
composé d une cuisine aménagée ouverte
sur séjour, chambre, sdd et WC. Cave. Bien
en copropriété. Charges trimestrielles de
124,95€. Dans copro de 8 lots Hono.
5.11%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

>> 3 pièces
56 Guidel 210 000 €

+EN* : 7 350 €

IDEAL INVESTISSEUR, appartement actuel-
lement loué de type 3, d une surface de 60
m2 : entrée, séjour donnant sur terrasse, cui-
sine, deux chambres, salle de bains, WC. Ga-
rage et parking extérieur. Hono. 3.50% DPE:
A Réf 632 : 632 A

56 Hennebont 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Premier étage d une résidence récente sé-
curisée, avec ascenseur, appartement en ex-
cellent état comprenant une entrée avec pla-
cards, salon/séjour, cuisine ouverte
aménagée / équipée avec arrière cuisine,
deux chambres, salle de bains (douche et
baignoire). Une belle terrasse, garage. Hono.
4.29% DPE: B Réf 56028-1669 :
56028-1669
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 B

>> 4 pièces
56 Larmor-Plage 240 000 €

+EN* : 9 864 €

LARMOR PLAGE, côté LORIENT. A proxi-
mité des commodités. En rez de chaussée,
Appartement de 89m2, lumineux (exposé
Sud-Ouest) avec jardin privatif : cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour avec cheminée,
chambre avec sdd, chambre avec sdb. Par-
king. Dans copro de 2 lots Hono. 4.11% DPE:
D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Plouhinec 200 000 €
+EN* : 8 200 €

Situé au deuxième et dernier étage d’une ré-
sidence, appartement comprenant entrée,
salle de bains, wc, deux chambres, cuisine
ouverte,salle à manger, salon avec accès à
la terrasse, garage, proche du centre de
Plouhinec Hono. 4.10% DPE: C
SELARL SOLEIL D’ORIENT
Tél.:02 97 82 46 04 C

Vente maison
56 Brandérion 265 000 €

+EN* : 10 980 €

Branderion, au calme, maison d habitation
non mitoyenne de 100 m2 environ, compre-
nant un salon/séjour, cuisine ouverte, une
chambre avec salle d eau au rez de chaus-
sée. Quatre chambres à l étage. Sous sol
complet. Joli jardin arboré, clos et bien ex-
posé. Vie de plain pied possible. Hono.
4.14% DPE: D Réf 56028-1687 :
56028-1687
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Bubry 260 000 €
+EN* : 12 960 €

BUBRY, Maison d habitation - ayant au rdc :
cuis, séj avec chem, sde avec douche et Wc
; au 1er : 2 chb et Wc ; au 2nd : 2 chb. Dé-
pend, puits. terrain d env 2 ha 80 a . Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 272
960,00 € dont 4,98% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00 € - Réf
: 033/144
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Gestel 380 000 €
+EN* : 15 120 €

Propriété d’env. 326 m2 sur terrain de 62 615
m2, à rénover, comprenant : - ss : caves,
chaufferie, - rdc : salle à manger, WC, cui-
sine, jardin d’hiver, deux chambres, sdb, - au
1er : quatre chambres, bureau, WC, sdb, lin-
gerie, - au 2ème : trois chambres, quatre gre-
niers. Garage, jardin. DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Gourin 45 000 €
+EN* : 2 982 €

Maison d’habitation à rénover proche-centre
ville dont la distribution est la suivante :-
Sous-sol : cave, chaufferie ; R.D.C. : entrée,
cuis. aménagée, salon, WC avec lavabo ; 1er
étage : 3ch., S.D.E. avec WC ; 2ème étage :
grenier en partie aménagé ; Garage au pi-
gnon ;Le tout sur 260 m2 Hono. 6.63% DPE:
NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

56 Gourin 55 000 €
+EN* : 3 420 €

Maison d’habitation louée proche centre ville
dont la distribution est la suivante :- Sous-sol
; cave avec chaufferie-buanderie- Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée et équi-
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
ture construction. Belle opportunité, à vite ve-
nir découvrir... Prix Hon. Négo Inclus : 37
310,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :35 000,00 € - Réf
: 033/102
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

Divers ventes

56 Lanester 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Au Centre ville , local professionnel au RDC
d une surface de 135 m2 environ . Intérieur
agréable et lumineux . Idéal profession mé-
dicale . Hono. 3.86%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Merville tout proche des halles dans rési-
dence recherchée avec ascenseur, bel ap-
partement de type 3 avec séjour agréable
donnant sur balcon . cuisine aménagée ,
salle d eau refaite, chauffage gaz récent. Par-
king privatif et possibilité garage en plus ; A
visiter sans tarder . Hono. 3.69% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 4 pièces
56 Pontivy 120 000 €

+EN* : 6 912 €

PONTIVY, T4 lumineux, au 1er étage com-
posé: ent., CAE, séjour/salon avec cheminée
balcon, sde avec buanderie, 3 ch.,WC Cave
et emplacement de parking. - Classe énergie
: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 126 912,00
EUR dont 5,76% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :120 000,00 EUR - Réf
: 061/A/1224
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

Vente maison

56 Baud 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison très soignée, à 3 kms du centre ville
de baud:entrée, salle à manger-salon cuisine,
une chambre, salle d’eau, Wc. Etage: WC, 2
chambres, salle d’eau-WC.Sous-sol complet:
garage, cuisine d’été, cave.Exposition
Sud.Chauffage: aérothermie. Le tout sur
1143 m2 de terrain environ. Hono. 4.29%
DPE: C Réf 56064-1032 : 56064-1032
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Baud 370 000 €
+EN* : 14 760 €

Une propriété sur 5080 m2 de terrain cons-
tructible (Ub) en partie boisé, avec une vaste
maison offrant: : entrée, salon, salle à man-
ger, cuisine, wc, chambre, SDB, wc, cellier.
Etage : 2 chambres avec placards, SDB, wc,
greniers. Au sous-sol (environ 85 m2): ga-
rage, une pièce, cave. Hono. 3.99% DPE: E
Réf 56064-1012 : 56064-1012
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Evellys 120 000 €
+EN* : 5 800 €

avec vue dégagée sur la campagne, dans un
charmant village paisible, venez découvrir
cette agréable Maison en partie rénovée 7
pièces de 127m2 habitable, Terrain attenant.
L ensemble sur 2649m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Evellys 275 000 €
+EN* : 10 900 €

A 15 min de Pontivy et de Locminé, vaste
propriété en pierres : hall , 2 pièces à vivre
(88 et 34 m2), cuis. équip., bureau avec en-
trée indépendante ; à l étage : mezzanine, 4
chambres avec placard, s.d.b. avec douche
italienne et baignoire. Garage, hangar 500
m2. Terrain env. 5500 m2 à délimiter. Hono.
3.96% DPE: C
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr C

56 Guénin 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Une longère en pierres, couverte en ardoises
naturelles, à rénover. Le tout sur 1270 m2 de
terrain. Accès rapide N24. Hono. 6.00% Réf
56064-1030 : 56064-1030
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Guénin 250 000 €
+EN* : 9 300 €

Jolie maison en pierre, de qualité, en bon
état, composée de pièces lumineuses, béné-
ficiant d un bel environnement, sans vis à vis,
bien située au calme et avec un accès rapide
aux grands axes, comprenant 2 chambres
(poss. une au rez-de-chaussée), beau jardin,
le tout sur 4760 m2. Hono. 3.72% DPE: E
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 E

56 Guern 75 000 €
+EN* : 4 500 €

EXCLUSIVITÉ Etude, dans un village paisi-
ble, découvrez cette maison de 3 pièces de
plain-pied d environ 70 m2 habitable à réno-
ver entièrement avec grenier aménageable
édifiée sur 1ha 14a 01ca de terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Kernascleden 73 000 €
+EN* : 4 540 €

Bourg, maison en pierres (5PP) à rafraîchir:
séjour/SAM avec coin cuisine, wc. RDC su-
rélevé: cuisine aménagée/SAM, 2 chbres,
salle d eau/wc, wc, cuisine, bureau; cave/
cellier; 2 greniers.Terrain d env 218 m2.
classe énergie : vierge - 6,22% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo :73 000,00
€ - réf : 075/1531.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Le Sourn 160 000 €
+EN* : 6 800 €

Belle maison néo-bretonne 6 pièces de
163m2 habitable, offrant de beaux volumes
à moderniser, maison 6 pièces offrant : sous-
sol complet, au r.d.c: cuisine A et E ouverte
sur salle-salon (cheminée avec insert), s.d.b,
2 chambres, W.C, à l étage : 3 chambres,
cuisine, salle d eau, WC, terrain attenant de
1000m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Lignol 97 990 €
+EN* : 5 680 €

Centre bourg, maison (5 PP) de plain pied
rénovée: salon/séjour, cuisine aménagée/
SAM, 3 chbres, SDB, wc, buanderie, cellier;
véranda. Aussi, un garage accolé. Le tout sur
un terrain d environ 530 m2. - 5,79% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon. Négo :
98 000,00 € - réf : 075/1549. DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Locmalo 150 000 €
+EN* : 8 000 €

En campagne, prox commodités; maison en
pierres (4 PP) en bon état général, avec des
travaux très récents.Sur sous-sol, dépendan-
ces, (2 garages). Terrain d env. 2200 m2,
avec une jolie vue dégagée sur la campagne
- dont 5,33% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo : 150 000,00 € - réf :
075/1545. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

56 Locminé 172 000 €
+EN* : 7 632 €

LOCMINE VILLE - Maison de 2013 compo-
sée au rdc : pièce de vie avec cuisine amé-
nagée-équipée ouverte sur véranda, 1 cham-
bre, salle de douche, cellier et wc. A l étage
: 2 chambres, salle de bains/wc. Terrain de
410m2 avec terrasse orientée sud-ouest.
Idéal première acquisition/investissement lo-
catif ! Hono. 4.44% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Moréac 150 000 €
+EN* : 6 840 €

MOREAC Bourg - Seulement chez mon no-
taire : une maison d habitation de plain-pied
composée de : entrée, cuisine aménagée, sa-
lon/salle à manger, quatre chambres, salle
de douche, wc, dégagement. Véranda. Ga-
rage attenant avec chaufferie. Abri de jardin
et terrain de 635m2. Hono. 4.56% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Moustoir-Ac 260 000 €
+EN* : 10 800 €

MOUSTOIR AC - Au calme, maison chaleu-
reuse à ossature bois de 2011 comprenant :
entrée, lumineux séjour-salon de 40 m2 avec
poêle à granulés, cuisine équipée et aména-
gée, 3 chambres dont 1 avec salle d eau pri-
vative, mezzanine, salle de bains, wc. Caba-
nons. Jardin de 1.302 m2. Hono. 4.15% DPE:
C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Neulliac 135 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison comprenant : -rdc : salle à manger,sa-
lon ou ch., cae, W.C., sdb, garage, buanderie
-étage : palier, 2 ch. ,sde/WC. -grenier hangar
Jardin. - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 142 560,00 EUR dont 5,60%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :135 000,00 EUR - Réf : 061/M/1223
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Neulliac 165 000 €
+EN* : 7 380 €

NEULLIAC (56300) - Maison rénovée, actuel-
lement louée : - r.d.c : salle de séjour-salon -
cuisine ouverte amén. et équipée, W.C., bu-
reau avec étagères, buanderie-chaufferie. -
étage : trois chambres avec placard, débar-
ras-grenier, salle de bains, salle d eau, W.C..
Terrasse Partie de cour devant Jardin Hono.
4.47%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Neulliac 185 000 €
+EN* : 8 100 €

NEULLIAC (56300) - Superbe longère à ter-
miner, comprenant: . au rez-de-chaussée :
deux pièces et un garage . à l étage : une
pièce Un jardin Un hangar Une dépendance
en pierres Une cour L ensemble étant situé
sur une parcelle d environ 1900m2 - cette
parcelle sera définie par un géomètre expert
Hono. 4.38%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Noyal-Pontivy 160 000 €
+EN* : 6 960 €

Située à pied des commerces et services,
spacieuse maison néo-bretonne comprenant
au r-d-c : hall d entrée, séjour avec coin salon
(et cheminée), cuisine, 2 chambres, s.d.b, wc
; à l étage : 4 chambres, salle d eau, wc.
Ss-sol : garage, pièce chauffée, atelier, chauf-
ferie, buanderie. Jardin arboré. Hono. 4.23%
DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+EN* : 9 504 €

Maison centre bourg comprenant : - rdc: ent.,
cuis., sde, wc, séjour-salon, garage,chauffe-
rie - étage : palier,sdb, wc, 3 ch. - Dépendan-
ces Jardin 2902 m2 - Classe énergie : D - Prix
Hon. Négo Inclus : 189 504,00 EUR dont
5,28% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :180 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1221 DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Ploerdut 25 000 €
+EN* : 1 650 €

Au bourg, maison en pierres (2 PP) à restau-
rer : séjour avec coin cuisine et cheminée,
wc. A l étage: chambre, salle d eau/wc et
dressing. Accolé, dépendance, chalet en
bois. Terrain d env 344 m2. classe énergie :
vierge - 6,60% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo : 25 000,00 € - réf :
075/1547.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Plumeliau 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Une maison comprenant : véranda, entrée
sur dégagement, cuisine, séjour, wc, salle de
bains, trois chambres. Etage : grenier sur
dalle béton.Au sous -sol : garage, buanderie,
chaufferie, une pièce. Abri de jardin et jardin.
Le tout sur 714 m2 de terrain. ref 251N Hono.
5.66% DPE: F Réf 56064-1024 :
56064-1024
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Pontivy 130 000 €
+EN* : 6 000 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, centre-ville, maison de
5 pièces de 100 m2 habitable entièrement
de plain-pied, très lumineuse, édifiée sur un
terrain clos de 628 m2 de terrain. Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon-salle à man-
ger, salle d eau, WC, quatre chambres (dont
2 avec placards).- Au sous-sol : garage, cave,
atelier.SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Pontivy 142 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison T4 de 84 m2 lumineuse et en très
bon état, au rez-de-chaussée : cuisine A et E
ouverte sur séjour/salon avec cheminée (in-
sert), salle de bains, WC, garage attenant. -
à l étage : 3 chambres, WC, grenier aména-
geable (possibilité de créer une chambre ou
salle d eau).Terrain attenant de 1125M2 avec
dépendance.
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 210 000 €
+EN* : 9 000 €

PONTIVY (56300) - Maison de 1972 compre-
nant: . r.d.c : entrée, un salon, 1 ch., salle d
eau-wc, salle à manger, cuis. amén./équipée,
un wc, buanderie. . 1er étage : palier, 3 ch.,
un débarras, salle de bains . 2ème étage :
palier, 2 ch., salle de bains, wc jardin garage
terrasse terrain de 418m2 Hono. 4.29%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 720 €

PONTIVY - immeuble de rapport : . apparte-
ment T4 : entrée, salon/séjour, cuisine
amén., 3 ch., une salle de bains, wc - occupé
. appartement T3 : entrée, 2 ch., cuisine, salle
de bains-WC, salon - loué . appartement T3
: entrée, 2 ch., cuisine, salon, WC - libre jardin
atelier parking Hono. 4.23%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Réguiny 140 000 €
+EN* : 6 240 €

Pavillon de plain pied, de Type 5 proche des
commodités et des écoles, comprenant au
r.d.c. : entrée avec placard, chaufferie/buan-
derie, une cuisine aménagée ouverte sur l
espace séjour, dégagement, 4 chambres of-
frant de beaux volumes et une salle de bains,
wc. Le tout sur un jardin arboré de 771 m2
Hono. 4.37% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 St-Aignan 90 000 €
+EN* : 5 400 €

avec vue dégagée sur la campagne, sans au-
cun vis-à-vis, découvrez cet ancien corps de
ferme comprenant une jolie longère en pierre
à rénover, d une surface habitable de 90m2
environ, longère 4 pièces avec 2600m2 de
terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Aignan 123 000 €
+EN* : 5 868 €

Maison rénovée en 2018, composée de : -
sous-sol : garage total-coin buanderie, - rez-
de-chaussée : entrée, cuis. amén., buande-
rie-douche, séjour-salon, wc, - étage : bureau
en mezzanine, pièce de nuit salle d eau et
wc privatifs, suite parentale : chambre-dres-
sing-salle d eau, Jardin avec dépendance.
Hono. 4.77%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 St-Barthélemy 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison de type néobreton, très bien entrete-
nue, sur sous-sol complet: entrée, cuisine
agréable, double séjour avec cheminée ou-
verte, une chambre, salle de bains, WC. - à
l’étage: trois chambres, salle d’eau, WC, gre-
nier. Terrain autour. Le tout sur 1776 m2 de
terrain. Hono. 4.45% DPE: C Réf 56064-1023
: 56064-1023
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 St-Thuriau 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Propriété comp. de 2 maisons : *maison ré-
novée 2013 : r.d.c : cuis. amén. ouv. sur sé-
jour-salon, buand., wc, bureau, suite paren-
tale, étage : salon, s.d.e-wc, 2 ch., *maison :
r.d.c : entrée, wc-buanderie, cuis. amén., sa-
lon, étage : 3 ch., s.d.b/douche/wc, débar-
ras, Abri jardin, Terrain 9491m2. Hono.
3.95%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente appartement

>> 2 pièces
56 Malestroit 95 000 €

+EN* : 5 340 €

au centre ville, appartement avec garage, of-
frant : entrée, cuisine ouverte sur séjour-sa-
lon avec balcon, chambre, salle d eau et wc.
Locataire en place. Idéal investisseur. Ds co-
pro de 37 lots Prév charges moy copro
812€/an Hono. 5.62% DPE: D
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr D

Vente maison

56 Brignac 185 000 €
+EN* : 7 800 €

BRIGNAC JOLIE PARTIE DE LONGERE,
173m2 hab., terrain 2400m2, 7 pièces, 5
chambres, 1 salle de bain, 2 douches, 3 wc
Classe énergétique : D Prix : 185 000 € + 7
800 € d honoraires de négociation (soit 4,22
% TTC) ETUDE BINARD et BINARD-RENO
Hono. 4.22% DPE: D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Campénéac 360 000 €
+EN* : 14 100 €

Prix : 360 000 € + 14 100 € de négo (3,92 %
TTC).RENOVATION DE 1998, SPLENDIDES
VOLUMES et EXCELLENT ETAT GENE-
RAL.PRESTATIONS DE QUALITES.TER-
RAIN ATTENANT de 1h83, pour partie
clos.Volumes supplémentaires à exploiter
(cellier attenant de 100 m2 au sol + grenier)
. Hangar de 380 m2.Four et puits. Hono.
DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Carentoir 182 000 €
+EN* : 7 800 €

Exclusivité, Carentoir maison construite en
2005, et mise au goût du jour depuis 2015.
Elle comprend séjour-salon de 40 m2 avec
son poêle à granule, cuisine ouverte aména-
gée et équipée, chambre, salle d eau et wc.
A l étage, 3 chambres, salle de bains, wc.
Garage attenant de 18 m2 avec espace de
rangement au-dessus.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Carentoir 235 000 €
+EN* : 9 400 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de pays
comprenant :- Au r.d.c : véranda (ossature
bois), cuis.A/E ouverte sur un séjour, 2 peti-
tes chbres, s.d.e, wc, une arrière cuisine/ga-
rage.- A l’étage : 2 chambres, un bureau, wc,
mezzanine, une grde pièce, wc.Terrain de
6320 m2 avec un puits et une dépendance !
Hono. 4.00% DPE: D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Evriguet 150 000 €
+EN* : 7 350 €

EVRIGUET, CONFORTABLE MAISON INDE-
PENDANTE, 92m2 hab., terrain 2068m2, 5
pièces, 3 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 ga-
rage, avec piscine. Classe énergétique : E
Prix : 150 000 € + 7 350 € d honoraires de
négociation (soit 4, 90 % TTC) ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 4.90% DPE:
D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Guer 130 000 €
+EN* : 5 700 €

Exclusivité Guer centre-ville, sur une parcelle
de 233 m2 maison de plain-pied, compre-
nant entrée, séjour avec cheminée, cuisine,
2 chambres, bureau, salle d eau avec wc.
Espace terrasse fermée de 14 m2. Cour bi-
tumée avec portail électrique. reliée au tout
à l égout. Toiture et chauffage neufs. Garage
non attenant.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Guilliers 40 000 €
+EN* : 3 950 €

GUILLIERS, MAISON A RENOVER, IDEAL IN-
VESTISSEMENT LOCATIF, 125m2 hab., ter-
rain 623m2, 7 pièces, 5 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 3 wc, 2 garages Prix : 40 000
€ + 3 950 € d honoraires de négociation (soit
9,88% TTC) ETUDE BINARD et BINARD-
RENO Hono. 9.88%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Guilliers 280 000 €
+EN* : 11 220 €

Prix : 280 000 € + 11 220 € de négo (4,01
%).Splendide contemporaine sur parc clos
de 1187 m2. Pièce de vie de 60 m2, cuisine
A/E, 4 ch., bureau, salle de jeux de 20 m2,
buanderie. 4 garages.Véranda de 20
m2.Prestations de qualité: car-ports aspira-
tion centralisée, puits artésien pour eau
chaude, aérothermie. DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Mauron 60 000 €
+EN* : 4 450 €

MAURON, JOLIE PARTIE DE LONGERE EN
PIERRES, 96m2 hab., terrain 2620m2, 5 piè-
ces, 3 chambres, 1 douche, 1 wc Classe
énergétique : D Prix : 60 000 € + 4 450 € d
honoraires de négociation (soit 7.42 % TTC)
ETUDE BINARD et BINARD-RENO Hono.
7.42% DPE: D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Mauron 68 000 €
+EN* : 4 450 €

MAURON, UNE MAISON D HABITATION,
80m2 hab., terrain 1617m2, 7 pièces, 4
chambres, 1 douche, 2 wc Classe énergéti-
que : D Prix : 68 000 € + 4 450 € d honoraires
de négociation (soit 6,54 % TTC) ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 6.54% DPE:
D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Ploërmel 120 000 €
+EN* : 5 460 €

Prix : 120 000 € + 5 460 € de négo (4,55
%).ENVIRONNEMENT PRIVILEGIE pour
cette longère offrant au RDC: séjour-cuisine,
un salon, une ch., wc.Bâtiment à usage de
cellier dans la continuité, salle de bains.- à l
étage: une chambre, grenier aménagea-
ble.TERRAIN attenant pour partie constructi-
ble, puits. Garage de 30 m2.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 249 000 €
+EN* : 10 404 €

Prix : 249 000 € + 10 404 € de négo (4,18 %
TTC).Immeuble de 220 m2 hab. Local com-
mercial de 60 m2 en RDC (2 accès).6 cham-
bres, séjour-salon, cuisine, dressing.BEAUX
VOLUMES, grenier aménageable sur l en-
semble. Cave.Double vitrage alu + pvc sur
partie. Volets roulants.Cheminées. Chauf-
fage fuel. DPE: D
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 130 €

Maison de bourg comprenant : cuisine ou-
verte sur séjour-salon, mezzanine, deux
chambres, sanitaires. Jardinet et terrasse.
Hono. 5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 65 000 €
+EN* : 4 500 €

A vendre SAINT MARTIN SUR OUST 56 Mor-
bihan, maison à rénover comprenant : - Au
r.d.c : une cuis.ouverte sur un salon, 2
chbres, s.d.e, un wc, un cellier, un garage,
une cave (aménageable atelier). - A l’étage :
un grd grenier amé. Terrain attenant d’une
contenance de 1598 m2. TRAVAUX A PRE-
VOIR ! Hono. 6.00% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 St-Nicolas-du-Tertre 35 000 €
+EN* : 3 000 €

SAINT NICOLAS DU TERTRE, maison de vil-
lage à rénover mitoyenne comprenant :- Au
R.D.C : hall d’entrée, une cuisine , une salle
à manger, un wc.- A l’étage : deux chambres,
un bureau, une s.d.e.Terrain attenant avec un
hangar pour une contenance de 1156 m2.
PETIT PRIX ! Hono. 8.57% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Proximité immediate du centre-ville, maison
indépendante sur 1691m2 de terrain com-
prenant : AU RDC SURELEVE : entréée déss-
servant séjour sur marbre avec cheminée ou-
vrant sur véranda, cuisine aménagée, 2
chambres avec placards, Grenier à L ETAGE.
SOUS-SOL COMPLET. DPE: F
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 F

56 La Gacilly 300 000 €
+EN* : 14 400 €

Centre-ville, belle maison sur 1683m2 de ter-
rain arboré : RDC : grande pièce de vie avec
cheminée centrale ouvrant sur cuisine amé
et éq, 1 chambre, 1 dressing, salle d eau,
WC, chaufferie. ETAGE : dégt, 3 chambres,
salle de bains avec WC. SOUS-SOL complet.
Sauna, sanitaire et chambre en dépen-
dance
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 Les Fougerets 120 000 €
+EN* : 7 200 €

LES FOUGERETS, Maison en pierres com-
prenant au r.d.c pièce à vivre 30 m2, 1 ch.,
sde, garage - Etg : grenier aménageable (60
m2 au sol). Terrain global de 555 m2. - D.P.E
: F - Prix Honoraires Négo Inclus : 127 200,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 120 000,00 € -
Réf : 80a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 F

Divers
Morbihan

Vente maison
56 Tréal 135 000 €

+EN* : 7 020 €

Au calme, un ensemble immobilier avec jar-
din et comprenant : 1º/ Maison principale de
86 m2 offrant : cuisine, séjour-salon, 2 ch,
sde, wc, sdb avec wc, garage. 2º/ Maison
secondaire de 95 m2 offrant : séjour-salon,
3 ch, sdb, wc, cuisine ; 3º/ Studio indépen-
dant de 10 m2. Hono. 5.20%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

Autres
départements

Vente maison
22 Pordic 397 490 €

proche centre, plein sud, 142 m2 au sous-sol
: garage, buanderie, salle d eau ascenseur
au 1er étage : séjour-sam sur parquet chemi-
née insert, cuisine équipée, débarras, vé-
randa une chb avec salle d eau et WC - au
2ème étage : 3 chbs, salle d eau et WC jardin
paysagé, jacuzzi, abris de jardins, serre et
annexes
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01 C

35 Sixt-sur-Aff 40 000 €
+EN* : 1 920 €

0mns de La Gacilly, 5mns de Sixt sur Aff,
maison en pierres , entierement à rénover,
sur 640m2 de terrain comprenant actuelle-
ment : AU RDC ; pièce principale avec che-
minée sous poutres apparetes avec coin-
évier, autre pièce avec cheminéeA L ETAGE
: Beau grenier aménageable 2 acces à la mai-
son Classe energie Vierge
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



CENTRE DE MÉDIATION
DES NOTAIRES BRETONS

QU’EST-CE QUE LA MÉDIATION ?

LES AVANTAGES DE LA MÉDIATION

Une méthode simple, rapide et accessible pour résoudre une
situation conflictuelle et pacifier les relations.

Certains différends peuvent conduire à des conflits longs et coûteux.
Le recours aux tribunaux est trop souvent la voie retenue pour les régler alors qu’il existe d’autres méthodes.

Le Centre de Médiation des Notaires Bretons, vous accompagne dans la recherche d’une solution amiable en vous proposant la médiation
par un notaire : le professionnel de l’amiable.

Rapidité

Premier contact
téléphonique
établi avec le

médiateur en 10 à
15 jours.

Maîtrise des
différends

Trouvez
rapidement une
solution à votre
litige : un accord

durable et exécuté
sans difficulté

parce que vous
l’aurez construit

ensemble.

Dialogue

La médiation
favorise l’échange

et le dialogue
entre les parties

plutôt que
l’affrontement.

Confidentialité

Tous les propos
tenus lors de
la médiation
demeurent

confidentiels et
ne peuvent être
utilisés en cas
de procédure

ultérieure.

Coûts

La médiation
est une solution

accessible
financièrement.

NOUS CONTACTER CENTRE DE MÉDIATION DES
NOTAIRES BRETONS

Le Centre de Médiation des Notaires Bretons
regroupe des notaires formés à la Médiation
et répartis sur les cinq départements, que vous
pourrez contacter en joignant le centre.

14, rue de Paris
CS 16 436
35064 RENNES CEDEX
Tél 02 99 27 54 45
centredemediationdelouest@notaires.fr
www.mediationnotairesbretons.com



52D COURS CHAZELLES
56100 LORIENT
Ouvert sur rendez-vous

OFFRE SPÉCIALE POLIMMO, jusqu’à 22 000 euros à taux zéro%*

PROFITEZ DES DERNIÈRES OPPORTUNITÉS !

Votre promoteur solidaire et breton vous propose
deux projets pour Habiter ou Investir près de Lorient !
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